
http://www.yahata.ecnet.jp/

やはた通信 平成29年12月号

古民家デイサービスやはた
Tel.０９８５－７５－９２８５

今年も一年間お世話になりました。
12月になり寒さもひとしお厳しくなってまいりましたが、皆さまいかがお過

ごしでしょうか。今年も最後の月。一年が経つのは本当にあっという間で

すね。皆さまにとってこの一年はすばらしい年になりましたでしょうか。さ

て、今年最後の恒例行事の紅葉狩り、クリスマス会とお楽しみも盛り沢山。

最後まで一緒に楽しみまょう！

そして今年も「古民家デイサービスやはた」をご愛顧頂き本当にありがと

うございました。来年も素晴らしい年でありますようお祈り申し上げます。

年末年始のお休み

１２月３０日（土）～１月３日（水）

どうぞよろしくお願い致します。

※寒くなりました。朝のお迎えが来るまでは、

ご自宅の中でお待ち下さいね。

※インフルエンザの予防接種はお早めに！

みんなでおいしく頂きました。

ごちそうさまでした。

◇ 間 ◇

○12 へ り

○12 25 クリスマス会

■ 間レクレーション■

○ げ


